
 

Anmälda lag i vårens serier och lagledare 2023  
 

 

 
Ponnyallsvenskan div III Dressyr – OBS! En zon.  
 

Lag    Lagledare 
Omgångar –2/4 Gagnefs RK, 23/4 Åsebo RS, 4/6 Svedens PK – 8 lag 
Gagnefs Ridklubb  Emelie Magnusson, emelie.magnusson@outlook.com  
Mora Ridklubb lag 1  Sofia Hjalmarsson, sofiabozell@gmail.com  
Mora Ridklubb lag 2  Sofia Hjalmarsson, sofiabozell@gmail.com 
Rättviks Ridklubb  Katharina Lissollas, ehhlis@yahoo.se  
Svedens Ponnyklubb  Marika Schön, marika.schon@hotmail.com 
Säterbygdens Ridklubb  Birgitta Gustafsson, ylvaafalkestrom@hotmail.com  
Åsebo Ridsällskap  Catarina Ringaby, catharina.ringaby@gmail.com 
Leksands Ridklubb  Elin Bengtsdotter, elinbdtr@hotmail.com  
 

Ponnyallsvenskan div I Hoppning – 6 lag 

Omgångar 16/4 Åsebo RS, 17/6 Mora RK, 2/7 Storbyns R 
Lag    Lagledare   
Falu Ridklubb  Anna Hoff, anna@dirtpro.se  
Folkärna Ridsällskap  Marlene Hägg, marlene.hagg@outlook.com    
Ilbäckens Ryttarförening  Cayenne Cranning, cayenne.maria.cranning@outlook.com  

Mora Ridklubb  Sara Grötting, sara_grotting@hotmail.com  
Storbyns Ryttare  Elsa Ekman, elsa_ekman@hotmail.com 076-259 81 17 

Åsebo Ridsällskap  Sofia Lederud, kansli@asebo.se, 070-545 76 11 
 

Ponnyallsvenskan div III Hoppning    
Lag   Lagledare  
Norra zonen – 12/3 Gagnefs RK, 7/4 Orsa RK, 6/5 Insjöns RK – 9 lag 
Falu Ryttarsällskap lag 1              Sofia Alexandersson, sofia@alextrio.se, Karin Jansson, sebolina_@hotmail.com  
Falu Ryttarsällskap lag 2              Sofia Alexandersson, sofia@alextrio.se, Karin Jansson, sebolina_@hotmail.com  
Gagnefs Ridklubb lag 1  Maria Elofsson, maria.elofson@hotmail.com  
Gagnefs Ridklubb lag 2   Maria Elofsson, maria.elofson@hotmail.com 
Leksand Ridklubb  Petra Estéen, esteen_7@hotmail.com  
Malungs-Sälens Ridklubb  Johanna Bertilsson, johannalissbol@hotmail.com 
Mora Ridklubb lag 1  Viktoria Pettersson, vicky.pettersson@telia.com  
Mora Ridklubb lag 2  Viktoria Pettersson, vicky.pettersson@telia.com 
Rättviks Ridklubb  Anna Wallinder, anna.wallinder@rattviksridklubb.se, 073-513 15 33 
 

Södra zonen – 1/4 Åsebo RS, 20/5 Folkärna RS, 1/7 Storbyns R – 10 lag 
Falu Ridklubb  Hanna Bergman, hanna_bergman@hotmail.com  
Folkärna Ridsällskap lag 1  Marlene Hägg, marlene.hagg@outlook.com 073-599 36 47 
Folkärna Ridsällskap lag 2  Marlene Hägg, marlene.hagg@outlook.com 073-599 36 47 
Hedemorabygdens Ridklubb  Marie Strömberg, marie.stromberg@telia.com  
Rommeheds Stallklubb  Nellie Lindberg, nellie.lindbergg@icloud.com,  
Storbyns Ryttare                         Nellie Ek, nellie.ek@edu.avesta.se Emma Bengtsson, emma.bengtsson06@hotmail.com 
Svedens Ponnyklubb  Ida Jennervall, jennervalli@gmail.com  
Svärdsjö Ridklubb   Britta Forsling, britta.forsling@gmail.com  
Åsebo Ridsällskap lag 1  Sofia Lederud , kansli@asebo.se  070-545 76 11 
Åsebo Ridsällskap lag 2  Sofia Lederud , kansli@asebo.se  070-545 76 11 
 

Ridsportallsvenskan division III 
Omgångar  6/4 Orsa RK, 30/4 Leksands RK, 1/7 Storbyns R 
 

Anmälda lag – 8 lag 
Borlänge Ryttarsällskap  Terese Jons, stallbackan@gmail.com 073-212 47 74 
Falu Ryttarsällskap  Sofia Alexandersson, sofia@alextrio.se   
Gagnefs Ridklubb  Mira Lindgren, mira.lindgren@esri.se  
Leksands Ridklubb  Linda Alfredsson, linda_ehrling@hotmail.com 
Orsa Ridklubb   Mathilda Sjööns, mathilda.sjoons@live.se  
Svedens Ponnyklubb  Ida Jennervall, jennervalli@gmail.com  

Åsebo Ridsällskap  Maja Rydén, kansli@asebo.se  

Mora Ridklubb   Pernilla Smångs, pernilla@gravkahlen.se 
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Dressyrallsvenskan div III – Obs! Endast en zon  
Omgångar -  1/4 Gagnefs RK, 6/5 Vansbro RS, 1/7 Ludvika RK– 5 lag 
Svedens Ponnyklubb Marika Schön, marika.schon@hotmail.com 
Vansbro Ryttarsällskap Elsa Munters Isaksson, elsa.munters@live.se 076-801 62 90 

Gagnefs Ridklubb Mira Lindgren, mira.lindgren@esri.se  
Ludvika Ridklubb Elisabeth Magnusson, elisabeth.magnusson@outlook.com  
Insjöns Ridklubb Lena Öst Thornton, lenathornton029@gmail.com /Lollo Olsson 
 
 

Dressyrallsvenskan div I Dalarna – anmälningstiden utgår 1/5 
Omgångar – 10/6 Vansbro RS, 2/7 Ludvika RK, 26/8 Falu RS 
Gagnefs Ridklubb lag 1 Helene Nilsson, dramahn@live.se 
Gagnefs Ridklubb lag 2 Helene Nilsson, dramahn@live.se  
Åsebo Ridsällskap Åsa Lindgren Nordin, lindgrennordinasa@gmail.com 
Rommeheds Stallklubb Tina Larsson, tina.allberg@hotmail.com, 070-530 19 45 
Orsa Ridklubb Yvonne Ohlsson, yvonne.orsa@outlook.com 070-209 35 76 

Västerdala SportRF/Malung-Sälens RK Camilla Haga, camillahaga@telia.com, 070-635 47 16 
Örebro Ryttarteam Sara Wallenborg, parma71@hotmail.com  
 

Ponnyallsvenskan div I Dressyr – 5 lag - inställd 
Omgångar 2/4 Gagnefs RK, 23/4 Åsebo RS, 4/6 Svärdsjö Ridklubb 
Lag    Lagledare   
Gagnefs Ridklubb  Annelie Isaksson, annelieis@hotmail.com 
 
 

Ridsportallsvenskan division I 
Omgång 1-2 v. 19 Falu RS, omg 3. v 26 Sundsvalls RK 
Anmälda lag 
Borlänge Ryttarsällskap Mora Ridklubb 
Gagnefs Ridklubb Orsa Ridklubb 
Storbyns Ryttare 
  
 

FOLKSAM Elitserien häst 
Omgång 1, v. 13 Härnösands RK omg 2-3 v. 19 Falu RS,  
Semifinal v 22 Åby RK, final v 27 Falsterbo 
Anmälda lag 
Falu Ryttarsällskap 
Gävle Ryttarsällskap 
Gagnefs Ridklubb 
Näsets Ridsällskap 
Piteå Ryttarförening 
Sundsvalls Ridklubb 
 
 

FOLKSAM Ponnyallsvenskan Elit 
Omgångar 11/3 Gagnefs RK, v15 Strömsholms RS, v20 Hallsta RK 
Anmälda lag 
Carlstad Sportriders  
Equality Riders 
Heby Ryttarförening 
Jump Club Ridsportförening 
Storbyns Ryttare 
Strömsholms Ridsportförening 
Åsebo Ridsällskap 
 
 

    Uppdaterad 230523/TW 
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